



استانی فارسی

ارسنجان



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان از کشت ۱۰۰ درصدی مزارع گوجه‌فرنگی به صورت نشایی در ارسنجان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، غلامعباس زارعی فر با بیان این که کشت نشایی گوجه‌فرنگی با توجه به ماندگاری هوای سرد نسبت به سال گذشته دیرتر آغاز شده است، اظهار داشت: کشت نشا گوجه‌فرنگی از اوایل اردیبهشت تا اواخر خردادماه ادامه دارد.
وی افزود: پیش‌بینی می‌گردد ۱۲۰۰ هکتار گوجه‌فرنگی کشت و به میزان ۸۴۰۰۰ تن محصول گوجه‌فرنگی تولید و روانه بازار گردد.
زارعی فر تصریح کرد: گوجه‌فرنگی کشت شده از اواخر مرداد تا اواخر مهرماه به مرحله برداشت خواهد رسید. این مقام مسئول عنوان کرد: برای کشت گوجه‌فرنگی از ارقام هیبرید ۸۳۲۰ مٲٲٲن، سانسید، رعد و کارون استفاده می‌شود، که علاوه بر بازآرپسندی عملکرد خوبی دارند. وی خاطر‌نشان کرد: به منظور صرفه‌جویی در مصرف آب و افزایش بهره‌وری تولید، صد درصد مزارع گوجه‌فرنگی شهرستان به روش تیپ آبیاری می‌شود.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان با بیان این که به منظور بالا بردن بهره‌وری مصرف آب در بخش کشاورزی کشت نشایی خصوصاً در محصولات صیفی مرسوم شده است، افزود: یکنواختی مزرعه، کاهش مصرف نهاده‌های کشاورزی از جمله بذ و سموم نباتی، کاهش هزینه‌های کارگری و ویژه در عملیات وجین از مزایای کشت نشایی است.

سسا

فرمانده انتظامی فسا خبر داد؛

موتورسیکلت ۱۰ میلیاردی قاچاق در توقیف پلیس فسا

فرمانده انتظامی فسا از کشف یک دستگاه موتورسیکلت خارجی قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در آن شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراوند در تشریح این خبر اظهار کرد: با گزارش مردمی مبنی بر نگهداری موتورسیکلت قاچاق در منزل مسکونی در یکی از محلات فسا، رسیدگی به موضوع در دستور کار دایره مبارزه با کالای قاچاق پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی ادامه داد: مأموران پلیس با حکم قضایی محل را مورد بازرسی و یک دستگاه موتورسیکلت قاچاق ۱۰۰۰ سی سی را کشف و ضبط کردند.

فرمانده انتظامی فسا با بیان اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش موتورسیکلت مذکور ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: موتورسیکلت مشکوفه به ستاد جمع آوری و فروش اموال تملیکی استان تحویل و در این رابطه یک نفر با پرونده مشکله روانه مرجع قضایی شد.

مروودشت

فرمانده انتظامی مروودشت خبر داد؛

دستگیری سارق محتویات درون خودرو در مروودشت

فرمانده انتظامی مروودشت از دستگیری سارق محتویات درون خودرو با اعتراف به ۱۴ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرید زینلی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت محتویات درون خودرو در سطح شهرستان مروودشت، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلانتری ۱۱ انقلاب این فرماندهی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران تجسس کلانتری ۱۱ انقلاب ضمن هماهنگی با مرجع قضایی با انجام اقدامات پلیسی و کشت زنی‌های هدفمند در سطح حوزه استحضایی یک نفر سارق

تاریخ
۲
خرداد
۱۴۰۳
چهارشنبه

فرمانده انتظامی کوار در تشریح عملکرد پلیس در اردیبهشت ماه، از کشف ۴۲ فقره سرقت در آن شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی اظهار داشت: پلیس شهرستان کوار با بسیج کلیه امکانات و جلب مشارکت مردمی در راستای ارتقای امنیت اجتماعی، مبارزه با سارقان و سوداگران مرگ را به صورت مستمر در دستور کار خود قرار داده است.

وی ادامه داد: مأمورین پلیس در اردیبهشت ماه سال جاری ۱۸ سارق را

عملکرد پلیس کوار در اردیبهشت ماه سال جاری

دستگیر و ۴۲ فقره سرقت اعم از کابل و سیم برق، اماکن خصوصی، داخل خودرو قطعات آن را کشف کردند.

فرمانده انتظامی کوار ادامه داد: کشف ۲۹۶ گرم مواد مخدر، یک میلیارد ریال کالای قاچاق و دستگیری ۳ نفر در این رابطه و همچنین توقیف ۱۴۴ دستگاه وسایط نقلیه متخلف از دیگر نتایج این طرح‌ها بود. سرهنگ هاشمی ضمن قدردانی از همکاری و مشارکت خوب مردم با پلیس، گفت: تلفن ۱۱۰ در کلیه ساعات شبانه روز آماده دریافت هرگونه گزارش از سوی شهروندان عزیز است.

یکهزار و ۶۰ تخت فعال دانشگاهی و یکهزار و ۵۷۶ تخت دانشگاهی و غیردانشگاهی در استان بوشهر به وجود آمده بود، اما به برکت دولت سیزدهم و طی مدت عمر همین دولت، راه‌اندازی و فعال‌سازی ۸۰۰ تخت بیمارستانی حاصل مصوبات سفر این ابرمرد بزرگ به استان بوشهر بوده است.

وی افزود: شهید آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی فردی مؤمن، جهادی، پرتوان و پرتلاش در راستای خدمت به ایران و اعتلای اسلام عزیز بود که مردم استان بوشهر هرگز توجه‌های این شهید راه خدمت را برای ارتقا زیرساخت‌های درمانی فراموش نمی‌کنند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر تصریح کرد: رشد شاخص‌های زیرساختی درمانی در این دولت به گواه آمار و ارقام قابل سنجش با گذشته است وقتی از افزایش این زیرساخت‌ها صحبت می‌شود پیوست آن عملکردی است که این دولت از خود تاکنون بر جای گذاشته است.

ملکی زاده ادامه داد: ویژگی بارز شهید آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی خستگی‌ناپذیری و ساده زیستی بود و در همه حوزه‌ها عملکردی نظیری و کم نظیری داشت.

وی بیان کرد: سفرهای استانی این بزرگ‌مرد، شهره خاص و عام بود، وی دفتر نشینی را انتخاب نکرد و دائماً در حال تلاش برای پیگیری امور مختلف مردمی بود و در این مسیر گام برمی‌داشت و خداوند شهادت این ابرمرد در راه خدمت به مردم قرار داد.

استانی هرمزگان

فرمانده مرزبانی استان هرمزگان:

کشف بیش از ۴۵۰ هزار لیتر سوخت قاچاق



فرمانده مرزبانی استان هرمزگان از توقیف دو دستگاه خودرو، کشف پنج عدد مشک ماری و کشف ۴۵۳ هزار و ۷۰۰ لیتر سوخت قاچاق در آب‌های خلیج فارس خبر داد.
به گزارش مهر، سردار بهادر اسماعیلی فرمانده مرزبانی استان هرمزگان اظهار کرد: مرزبانان مستقر در شهرستان بندرعباس در دو عملیات جداگانه پس از کسب خبری مبنی بر فعالیت قاچاقچیان سوخت در حوزه استحضایی به وسیله خودرو مشک‌های پلاستیکی، بلافاصله برای بررسی موضوع اکیپ‌های گشت دریایی در این پایگاه‌ها به محل اعزام شدند.
فرمانده مرزبانی استان هرمزگان با بیان اینکه در این عملیات‌ها دو قاچاقچی دستگیر شدند، افزود: در مجموع ۴۵۳ هزار و ۷۰۰ لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل در این عملیات‌ها کشف شد.

وی خاطر‌نشان کرد: مرزبانان هرمزگان به‌هیچ‌وجه اجازه نمی‌دهند، عده‌ای سودجو منافع ملی را به خطر بیندازند و به تولید کالاهای اساسی کشور ضربه بزنند.

بندرعباس

با پایان تعمیرات اساسی واحد یک بخار؛

نیروگاه بندرعباس با بیشترین توان در مدار تولید قرار گرفت

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس از افزایش آمادگی و توان عملی این نیروگاه با بیشترین تولید عملی برق پس از پایان تعمیرات اساسی واحد یک بخار، در تابستان امسال خبر داد و گفت: با به مدار آمدن این واحد، ۲۷۰ مگاوات‌ساعت انرژی به گزارش ایلنا، از روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان، داریوش محمودی اظهار کرد: در برنامه عملیاتی واحد یک بخار نیروگاه بندرعباس، هیدروتست و رفع نشتی از باندهای کلدریبهت، تعویض (لوله‌های S شکل انته‌ای باندهای هات‌ریهیت و لوله‌های معیوب متصل به هدر خروجی هات‌ریهیت)، سندبلاست لوله‌های سوپرهایت و هات‌ریهیت، تعویض لوله‌های معیوب، بازسازی هدرپاکس بویلر و تعبیه عایق‌های سرامیکی، انجام تست غیر مخرب المان‌ها ساخت تمامی باندهای اکتومایزر، خم کاری و ساخت لوله‌های متصل به هدرهای اکتومایزر انجام شد.

محمودی بیان کرد: در بخش توربین و ژنراتور نیز براساس برنامه زمان‌بندی‌شده تعمیرات اساسی تعویض موردی پرهای ردیف آخر توربین ILP، ساخت قطعات توربین شامل سیل‌های لایبرنتی چرخ کورتنس، سیل گلدن LP سمت گاورنر، سیل‌های لایبرنتی نازل بلاک توربین، سیل گلدن سمت اکسیاتور، سیل لایبرنتی توربین AHP و اصلاح و بازسازی رینگ ثابت کورتنس، بایبیت ریزی پاتاقان‌های توربین و ژنراتور و تعویض سیل بایبیتی ژنراتور، تعمیرات اصلاحی روتور ژنراتور، اجرای پروژه کنترل سطح هیترها باموقیبت انجام شد.

صفحه
۳
شماره
۳۹۲۳
سال
سی ام



مدیرعامل نیروگاه بندرعباس اضافه کرد: تعویض اکسپنشن‌ها و بازسازی بنده بویلر، تعویض دمپرهای ورودی G.R.Fan، تعویض دمپر خروجی G.R.Fan، تعویض لوله‌های اکتومایزر بویلر، اکسپنشن کراس آور طبقه ششم، اورهال کامل مشعل‌ها، ساخت و ترمیم دیفیوزر مشعل‌ها، مونتاژ و جوشکاری مسیر گاز داخل پاکس مشعل‌ها، برشکاری و جوشکاری خط لوله گاز ۳۰ اینچ خروجی از ایستگاه گاز به سمت بویلر واحد، عملیاتی شد و به پایان رسید.

وی با اشاره به اینکه سال گذشته تعداد چهار هزار و ۲۰۰ قطعه مورد نیاز نیروگاه توسط متخصصان داخلی ساخته شده است، از نوسازی سیستم کنترل مدیریت مشعل‌های بویلر واحد یک بخار (BMS)، برای نخستین بار با صرفه‌جویی ارزی ۲ میلیون دلاری، تعویض موردی لوله‌های معیوب کندانسور با صرفه‌جویی یک میلیون دلاری با افزایش ۱۰ درصدی راندمان کندانسور، طراحی، ساخت و تعویض باندهای اکتومایزر با افزایش راندمان بویلر خبر داد. محمودی با اشاره به دستاوردها و اقدامات این نیروگاه طی یکسال گذشته، گفت: تعمیرات اساسی واحدها که از اوایل آذرماه سال گذشته آغاز شده بود، با انجام ۴۲۰ هزار نفر ساعت کار تعمیراتی و با به مدار آمدن واحد شماره یک بخار و شماره یک گازی به اتمام رسید.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس اضافه کرد: ۹۰درصد مشکلات نیروگاه و عملیات تعمیرات آن توسط کارکنان جهادگر این مجموعه انجام می‌شود و این نیروگاه سهم بسزایی در تولید برق استان هرمزگان داشته است.

نیروگاه بندرعباس با چهار واحد بخاری و ۲ واحد گازی با ظرفیت یکهزار و ۳۲۰ مگاوات به عنوان بزرگ‌ترین نیروگاه جنوب شرق کشور، نقش بسزایی در پایداری شبکه برق سراسری و تأمین برق استان هرمزگان دارد.

استانی خوزستان

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان عنوان کرد؛

تشدید نظارت بر حوزه‌های امتحانات نهایی خوزستان



مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان با اشاره به برگزاری امتحانات نهایی در ۵۸۰ حوزه در استان، از تشدید بازدیدها از حوزه‌های امتحانات خبر داد.

عبدالله حبیبی در گفت‌وگو با ایسنا، با تسلیت شهادت رئیس‌جمهور اظهار کرد: با توجه به لغو شدن همه امتحانات دانش‌آموزان تا پایان این هفته، تقویم جدید آزمون‌های مدارس از طریق وزارت آموزش و پرورش اعلام خواهد شد. وی درخصوص آخرین تمهیدات اندیشیده شده برای برگزاری امتحانات نهایی و بازدید از حوزه‌های امتحانات افزود: پیرو فرمایش مقام معظم رهبری که فرمود نباید در کارها هیچ خللی ایجاد شود و کارها باید با جدیت پیگیری شود، تیم اداره کل آموزش و پرورش خوزستان به همراه مدیرکل و دیگر مسئولان این حوزه، در حوزه‌های امتحانات نهایی در شهرستان کارون بازدید کردند.

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان عنوان کرد: با توجه به تأخیر یک هفته‌ای در برگزاری امتحانات نهایی و برگزاری برخی از این امتحانات در تیرماه و گرمای خوزستان، بازدیدها از حوزه‌های امتحانات تشدید یافته است و آمادگی حوزه‌های امتحانات رصد می‌شود.

وی بیان کرد: با توجه به گرمای خوزستان، سیستم‌های سرمایشی باید بازسازی شوند تا از وسایل سرمایشی بهتری استفاده شود. از اداره نوسازی مدارس و همچنین شرکت نفت در مورد مدارس متعلق به خردشان کمک می‌گیریم تا امتحانات نهایی در امنیت، آسایش و رفاه کامل برگزار شوند. حبیبی گفت: در حوزه‌های امتحانات باید دوربین‌ها نصب باشند. موبایل‌یاب، سیگنال‌یاب، چاچکر و اسکنر نیز باید در مدارس مستقر باشد. در این موارد با کمک نوسازی مدارس، بخش عمده‌ای از تجهیزات تهیه و در اختیار مدارس قرار گرفته شده است. از شرکت‌ها و صنایع مستقر در خوزستان هم می‌خواهیم از محل مسئولیت‌های اجتماعی، در این زمینه به ما کمک کنند.

وی با اشاره به شرکت ۱۴۰ هزار دانش‌آموز در امتحانات نهایی بیان کرد: خوزستان ۵۸۰ حوزه امتحانات نهایی دارد و بیشترین حوزه‌های امتحانات کشور مربوط به استان خوزستان است. با توجه به تعداد بالای دانش‌آموزان شرکت‌کننده در امتحانات نهایی و حوزه‌های امتحانات، امیدواریم با کمک سازمان‌ها و نهادهای دولتی و صنایع مستقر در خوزستان، امتحانات در شرایط کاملاً نرمال برگزار شوند.

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان عنوان کرد: با توجه به توجه ویژه رئیس‌جمهور به عدالت آموزشی و کیفیت‌بخشی به مدارس دولتی، در این راستا بازدید از مدارس و حوزه‌های امتحانات نهایی مناطق کمتر توسعه یافته تشدید شده است و مشکلات را بررسی کرده‌ایم تا امتحانات به بهترین نحو

برگزار شود و خوزستان رتبه‌های خوبی در نمره امتحانات نهایی کسب کند.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان:

دکل‌های آسیب‌دیده خط ۴۰۰ کیلوولت شادگان و آبادان بازسازی شد

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: دکل‌های خط ۴۰۰ کیلوولت آسیب‌دیده شادگان و آبادان در طوفان اخیر بازسازی شدند و آماده ورود به مدار است.
به گزارش مهر، علی اسدی اظهار کرد: چهاردهم اردیبهشت ماه بر اثر طوفان شدید، تعدادی از دکل‌های خطوط ۴۰۰، ۲۳۰ و ۱۳۲ کیلوولت شادگان و آبادان دچار حادثه شدند و سقوط کردند.

وی با بیان اینکه در همان ساعت‌های اولیه با انتقال بار و مانور در شبکه، برق منطقه تأمین شد، عنوان کرد: با تلاش شبانه‌روزی و بسیج همه امکانات و بکارگیری چندین گروه عملیاتی، دکل‌های ۴۰۰ کیلوولت تعمیر و بازسازی شده است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان اضافه کرد: برای بازسازی خطوط آسیب‌دیده با توجه به شرایط هور و باتلاقی بودن منطقه، چندین گروه عملیاتی به صورت شبانه‌روزی فعالیت کرده تا دکل‌های آسیب‌دیده، بازسازی شوند.

وی افزود: دکل‌های آسیب‌دیده خطوط ۱۳۲ کیلوولت شادگان و آبادان نیز در مراحل نهایی بازسازی است و هفته جاری وارد مدار خواهد شد.

اسدی یادآور شد: طوفان چهاردهم اردیبهشت ماه خوزستان به تعدادی از دکل‌های خطوط انتقال برق در شادگان و آبادان آسیب جدی وارد کرد و در ساعت‌های اولیه بعد از حادثه با بازدید از محل حادثه و تشکیل جلسه ستاد بحران، عملیات بازسازی خطوط با همه توان عملیاتی توسط شرکت برق منطقه‌ای استان آغاز شد. در این زمینه مدیرعامل و مدیران شرکت توانیر نیز به دلیل اهمیت خطوط مذکور، از محل حادثه خطوط بازدید کردند.

استانی کهگیلویه و بویراحمد

مدیر شرکت حمایتی کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد: ظرفیت انبارهای ذخیره

نهاده های کشاورزی کود در کهگیلویه

و بویراحمد سه برابر شد



مدیر شرکت حمایتی کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ظرفیت انبارهای ذخیره نهاده‌های کشاورزی کود استان نسبت به پیش از فعالیت دولت سیزدهم سه برابر شده است.

علی لاهوتی در گفت وگویی اختصاصی با خبرنگار ایرنا افزود: ظرفیت انبارهای ذخیره نهاده کشاورزی کود که پیش از آغاز دولت سیزدهم در کهگیلویه و بویراحمد چهارهزار تن بود به ۱۲ هزار تن افزایش یافته است.

وی با اشاره به اینکه نهاده‌های کشاورزی کود به علت وارداتی بودن و پیامدهای ناشی از تحریم، امکان رسیدن به موقع آن به دست کشاورز وجود دارد تأکید کرد: براساس برنامه‌ریزی صورت گرفته امسال هم ۵۰۰ تن به ظرفیت‌های کود استان اضافه می‌شود.

لاهو‍تی تصریح کرد: در زمان حاضر چهارهزار تن نهاده کشاورزی تأمین و در انبارهای استان ذخیره شده تا در زمان پیک مصرف یا کمبود مواجه نشویم که البته میزان ذخیره در ماه‌های آینده افزایش خواهد یافت.مدیر شرکت حمایتی کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: تجهیز انبارهای نگهداری نهاده کشاورزی کود به دوربین‌های مداربسته برای افزایش امنیت آنان با توجه به بالا بودن قیمت این محصولات موضوع دیگری است که مورد توجه مسئولان در دولت سیزدهم بوده به طوری سه میلیارد ریال اعتبار برای تحقق آن هزینه شده است.لاهو‍تی با اشاره به اینکه امسال ۳۳ هزار تن کود پاران‌های از انواع پتاسه، فسفات و اوره به استان اختصاص یافته تصریح کرد: قیمت کود پاران‌های در سال جاری ۱۵ تا ۳۰ درصد نسبت به پارسل افزایش یافته است. وی خاطر‌نشان کرد: براساس نرخ‌های امسال نرخ هر کیسه کود ۵۰ کیلوگرمی سوپر فسفات ساده سه میلیون و ۵۵ هزار ریال، سوپرفسفات تربیل هفت میلیون و ۱۵۰ هزار ریال، میکروبی فسفات سه میلیون و ۱۲۰ هزار ریال و دی آمونیوم فسفات هشت میلیون و ۶۰ هزار ریال، کلروز پتاسیم، هفت میلیون ۴۷۵ هزار ریال، سولفات پتاسیم هشت و ۱۲۵ هزار ریال و اوره یک میلیون و ۹۵۰ هزار ریال اعلام شده است.